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ДИПЛОМДЫҚ ЖҰМЫСТЫҢ  
ТАҚЫРЫБЫНЫҢ ӨЗЕКТІЛІГІ

Мектептің физика курсының ең көлемді жəне 
маңызды бөлімі - «Электродинамика». Өйткені, 
оның заңдары мен теориялары заманауи ғылыми-
техникалық өрлеудің басты бағыттарының 
негіздерін қалайды. Электродинамика бойынша 
алған білімдер оқушыларға техниканың негізгі 
салалары бойынша кəсіби мамандықтарды дұрыс 
таңдауға көмектеседі. Ал, осы бөлім бойынша 
алған білімдерді едəуір терең жəне берік 
қалыптастыру үшін оқу материалын өз мезгілінде 
қайталап, қорытындылап жəне жүйеге келтіріп 
отыру.



ДИПЛОМДЫҚ ЖҰМЫСТЫҢ
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ДИПЛОМДЫҚ ЖҰМЫСТЫҢ НЕГІЗГІ 
МАҚСАТЫ

Əртүрлі оқу, ғылыми - əдістемелік 
əдебиеттермен танысу арқылы 

оқушылардың электродинамикадан 
алған білімдері мен білігін жүйеге 

келтіру жайлы материал жинап, оларды 
талдау жəне оның мазмұны мен 

əдістемесі  жөнінде нақты материалдар 
беру



ЗЕРТТЕУ МІНДЕТТЕРІ
тақырыпқа байланысты ғылыми - əдістемелік əдебиеттермен танысу, олардағы 
оқушылардың физикадан алған білімдері мен білігін жүйеге келтіру жайлы 
материалдың жарықталыну деңгейін анықтау;

оқушылардың электродинамикадан алған білімдері мен біліктерін жүйеге 
келтірудің  ғылыми - əдістемелік негіздерін ашу;

білімдерді қайталап, қорытындылау үшін электродинамика бойынша оқу 
материалының мазмұны мен əдістемесінің жалпы өңдемелерін жасау;

электродинамика бөлімінің əрбір тарауы бойынша оқу материалын жүйеге 
келтіру;                                                                                                                                                                        

алған білімдерді практикалық мақсаттарға пайдалану үшін есеп үлгілерін 
ұсыну;                            

орындалған жұмысты қорытындылау.



ДИПЛОМДЫҚ ЖҰМЫСТЫҢ ҚҰРЫЛЫМЫ

Дипломдық жұмыс кіріспеден, екі 
бөлімнен, қорытындыдан, 

пайдаланылған əдебиеттер тізімінен  
тұрады.
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КІРІСПЕ

Кіріспеде – дипломдық жұмыстың ғылыми 
ақпараттары берілген. Тақырыптың өзектілігі 
мен мақсаты қарастырылды жəне оған жету 
үшін қандай міндеттер орындалғаны туралы 

жазылған.



1.ФИЗИКА БОЙЫНША БІЛІМДЕРДІ ЖҮЙЕГЕ  
КЕЛТІРУДІҢ      ҒЫЛЫМИ-ƏДІСТЕМЕЛІК 
НЕГІЗДЕРІ

Дипломдық жұмыстың бірінші бөлімінде физика 
бойынша білімдерді жүйеге келтірудің 

психологиялық жəне педагогикалық негіздері 
қарастырылды. Онда білімдерді берік қалыптасу 

үшін таным теориясын негізге алудың, оқушылардың 
алған білімдеріндегі формализм элементтерін 

жоюдың қажеттілігі жəне оларды жүйеге келтірудің 
əдіс-тəсілдері жайлы едəуір толық материал берілді. 



2.«ЭЛЕКТРОДИНАМИКА»  БӨЛІМІ БОЙЫНША 
ОҚУ МАТЕРИАЛЫН   ҚАЙТАЛАУ, 

ҚОРЫТЫНДЫЛАУ ЖƏНЕ ЖҮЙЕЛЕУ
Екінші бөлім толығымен «Электродинамика» 

бөлімінің негізгі тараулары бойынша оқу 
материалын қайталап, қорытындылау жəне жүйеге 

келтіруге   арналды.   Бұл    үшін жоғарғы 
сыныптарда оқытылатын электродинамиканың 

барлық жеке тарауларының қысқаша мазмұны мен 
ондағы оқу материалын жүйеге келтіру əдістемесі 

едəуір толық қарастырылды



«ЭЛЕКТРОСТАТИКА» БОЙЫНША ОҚУ 
МАТЕРИАЛЫН КЕСТЕ ҚҰРУ ТƏСІЛІМЕН ЖҮЙЕГЕ 

КЕЛТІРУ





ҚОРЫТЫНДЫ

Дипломдық жұмыстың қорытындысында – 
дипломдық жұмысты зерттеу нəтижелері, 
қойылған мақсаттарға толық жеткендігі 

туралы жазылған.



Назарларыңызға 
РАХМЕТ!


